
Kompaktní západkový uzávěr EM-05 nabízí jednoduché, ale všestranné a skryté 
elektronické řešení uzamykání a je vhodný pro mnoho aplikací. V rozsahu provozního 
napětí 12-24 Voltů DC pracuje tento uzávěr pomocí spouštěcího signálu s každou 
identifikační a ovládací jednotkou. Signály integrovaného mikrospínače umožňují 
dálkovou kontrolu přístupu a alarmu. 

Nízká montážní hloubka při 
paralelní poloze západky k 
montážní ploše.

Alternativní poloha západky, 
posazená k montážní ploše o 
90°.

Vhodné mechanické nouzové 
otevření v případě výpadku 
proudu nebo podobných situací. 
Bowdeny pro ruční otevření k 
dispozici na požádání.

DEUR OPEN

1 2 3

4 5 6

7 8 9

 0 #

Možnost různých voleb/kombinací. 
Prosím kontaktujte nás.

Dveře
"otevřeny"

2

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny rozměry
v mm. Rozměry bez tolerancí jsou směrné hodnoty.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 / 54321 4900 • Fax +420 / 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

•	 Snadný	převod	z	
mechanického	na	
elektromechanický	
uzávěr

•	 Ruční	zavírání,	
elektronické	otevírání

•	 Možná	je	jak	
modernizace,	tak	i	nová	
instalace

•	 Skrytá	montáž
•	 Mikroprocesorem	řízený	
motor	s	převodovkou

•	 Nízká	spotřeba	energie
•	 Skryté	mechanické	
nouzové	otevření	-	
jednoduchá	instalace

•	 Volitelný	mikrospínač	
ukazuje	"otevřeno"	

	 nebo	"zavřeno"
•	 Velký	rozsah	provozního	
napětí	(8-26	VDC)

•	 Ovládání	pomocí	
libovolného	
elektronického	zdroje

•	 Jednobodové	nebo	
vícebodové	zamykání

•	 Lze	kombinovat	s	mnoha	
různými	mechanickými	
uzávěry

	Západkový	uzávěr,	kompaktní	(EM-05)

Elektronické uzávěry



3HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 / 54321 4900 • Fax +420 / 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Ø 4.3 doorlopend 
gat

17.517.5
37.5

15.5

2.75 2.75 

27

7.76  7mm beweging7.76 
7mm beweging

10

10

5 
5.25

13.513.5 
12

5 
5.25

27

12
Mechanische vrijgave 
voor Bowdenkabel met 
ronde nippel. 
Kabel: Ø1.6±0.15; nippel: Ø4.78±0.13

73.5

145 REF

Max beweging 
8mm 

8.6

7.25

1 1 
2 

3PIN 3
PIN 2
PIN 1

PIN 1 Indicator

PIN 6
PIN 5
PIN 4

Objednací	číslo	pro	E-Keeper,	miniaturní

Typ
s nouzovou otevírací pákou bez nouzové otevírací páky

s mikrospínačem bez mikrospínače s mikrospínačem bez mikrospínače

Čelní montáž EM-05-11-111 EM-05-11-101 EM-05-11-110 EM-05-11-100

Boční montáž EM-05-21-111 EM-05-21-101 EM-05-21-110 EM-05-21-100

Konektor
Série Molex Microfit 3.0

systém nouzového otevírání 
určený pro bowdeny se 
zalisovanou kuličkou 
(bowdeny Ø 4.78 ± 0.13)

zdvihzdvih

Ø 4.3
zdvih

Boční	montáž Čelní	montáž

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny rozměry
v mm. Rozměry bez tolerancí jsou směrné hodnoty.

Materiál	a	povrchová	úprava
Pouzdro a západka: umělá hmota 
Šrouby (pro pouzdro): ocel, pozink

Elektrické	údaje
Doporučené provozní napětí:
12-24 VDC
Průměrná spotřeba energie:
méně než 600 mA při 12 VDC

Vstupní	signál
Západka otevřena: 12-24 VDC
Západka zůstane min. 1 sekundu 
otevřená nebo tak dlouho, dokud je 
použito spínací napětí. 
Vstupní signál: max. 25 mA při 24 
VDC
Západka uzavřena: 0 VDC

Barevné	značení	/	přiřazení	pinů
PIN 1: hnědý: hmota (-)
PIN 2: červený: napětí 8-26 VDC
PIN 3: oranžový: vstupní signál 
           8-26 VDC
PIN 4: černý: mikrospínač,   
           společný kontakt
PIN 5: modrý: mikrospínač, NO- 
           kontakt
PIN 6: neobsazený

Možnost různých voleb/kombinací. 
Pro více informací nás prosím kon-
taktujte.

Elektronické uzávěry
Západkový	uzávěr,	kompaktní	(EM-05)


